



Prepared on: 12/18/2019

BID TABULATION FOR PROJECT:

Bid Opening Date: 11-21-2019

Project Number: 000P-171

PCN: i5gc

COUNTY: Codington

				CONTRACTOR		
				Muth Electric		
				Mitchell, SD		
BID ITEM				BID		ITEM
NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	PRICE		TOTAL
009E0010	Mobilization	1	LS	2,430.00		2,430.00
110E1520	Remove Signal Equipment	1	LS	1,600.00		1,600.00
634E0110	Traffic Control Signs	178	SqFt	4.00		712.00
634E0120	Traffic Control, Miscellaneous	1	LS	2,777.00		2,777.00
634E0275	Type 3 Barricade	2	Each	150.00		300.00
634E0420	Type C Advance Warning Arrow Board	1	Each	1,500.00		1,500.00
635E4030	3 Section Vehicle Signal Head	8	Each	1,585.00		12,680.00
635E5430	Traffic Signal Controller	1	Each	7,039.00		7,039.00
635E5880	Accessible Pedestrian Signal	4	Each	1,895.00		7,580.00
635E9600	#16 AWG Copper Twisted Shielded Pair	11055	Ft	0.69		7,627.95
TOTAL						44,245.95